
Prosessiteollisuudessa ei voi 
välttää kulumista, mutta sitä 
on mahdollista hallita. Oikeilla 
kulumisentorjuntaratkaisuilla 
vältetään kulumisesta aiheutuvat, 
yllättävät ja kalliit tuotantokat-
kokset.

Impoinvest Oy on erikoistunut kulumisen 
torjuntaan. Yritys maahantuo, myy ja asentaa 
useiden tunnettujen päämiesten ratkaisuja. 
Laajassa tuotevalikoimassa on materiaaleja 
erilaisiin tarpeisiin ja käyttökohteisiin. Tuot-
teita ovat hitsatut kulutuslevyt eli panssarile-
vyt, kovavalut, tekniset keraamit, kuten alu-
miinioksidi ja sulabasaltti, kovamassat, poly-
uretaanituotteet sekä kovahitsauspinnoitukset. 

Jokainen käyttökohde on erilainen, joten 
vain optimaalisella ratkaisulla voidaan saa-
vuttaa haluttu huoltoväli kustannukset huo-
mioiden.

- Emme alimitoita kulumisenkestoa emme-
kä myöskään ylimitoita sitä. Käytännössä py-
rimme hallinnoimaan huoltojen välistä aikaa 
niin, että ratkaisu kestää halutun huoltovälin. 
Hallitsemattomat ylimääräiset seisakit ovat 
asiakkaalle kalliita, Jukka Floor sanoo.

Materiaalivalinnat kohteen mukaan
Kulumisen torjunnan merkitys ymmärretään 
hyvin, mutta sopivan materiaalin valinta on 
haastavaa. 
- On meidän ammattitaitoamme löytää lop-
pukäyttäjälle kustannustehokkain vaihtoehto. 

Impoinvest Oy: 

Kustannustehokkaat 
kokonaisratkaisut kulumisen torjuntaan

Pneumalinjan Abresist-vuorattuja 
putkikäyriä.

Kallmetall-panssarilevyt puhaltimen 
kaavun suojana.

Kalocer-vuorattu luokitin.

Pucest Multilayer -törmäyslevyt 
murskansyöttökourussa.

Tämän takia käymme yleensä tutustumassa 
kohteeseen paikan päällä. Samalla näemme, 
onko aiheellista vaihtaa käytössä ollut kulu-
tuksentorjuntamateriaali johonkin toiseen. 
Päämiehet tarjoavat jatkuvaa koulutusta ja 

konsultointia asiakkaiden ongelmien ratkaise-
miseksi vuosikymmenten mittaisen kokemuk-
sensa pohjalta. Heiltä löytyy vankka kokemus 
erilaisten käyttökohteiden materiaalivalinnois-
ta ympäri maailman. 

Kokonaisuudet asennettuina
Impoinvest aloitti tuotevalikoimansa syste-
maattisen laajentamisen 2000-luvun puoli-
välissä. 

- Tämän jälkeen liikevaihtomme on mo-
ninkertaistunut. Asiakkaat luottavat materi-
aalivalintoihin sekä asennusten laatuun, Floor 
toteaa.

Pääasiallista liiketoimintaa tukevat raken-
teiden valmistus ja asennus. Impoinvest val-
mistaa standardiosia ja muotokappaleita asi-
akkaan piirustusten mukaan.

- Voimme tehdä pelkät vuoraukset tai koko 
rakenteen vuorauksineen eli meiltä saa koko-
naisuudet avaimet käteen -toimituksena.

Impoinvestin emoyhtiö on vuonna 1974 pe-
rustettu Impomet Oy, joka maahantuo ja myy 
korjaus-, kova- ja tuotantohitsauksessa käytet-
täviä lisäaineita.
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